

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.กลางหมู่บ้านจากทิศเหนือถึงทิศใต้ของหมู่บ้าน บ้านเขว้า หมู่ที่ 10 ตำบลกระเบื้องนอก อำเภอเมืองยาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 43 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 215 ตารางเมตร หรือรายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กระเบื้องนอกกำหนด
 ตามแบบของ อบต.กระเบื้องนอก จำนวน 4.00 แผ่น
 ประมาณราคาโดย นายสุทัศน์ กุญชรียง นายช่างโยธา อบต. กระเบื้องนอก วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานถางป่า รื้อย้าย ปรับพื้นที่ทางเดิม							
	1.1 งานปรับเกลี่ยหรือผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	215.00	113.56	24,415.40	1.3624	154.71	33,263.54
2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.75	485.55	5,219.66	1.3624	661.51	7,111.26
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทางคอนกรีต (รวม Widening และ ทางเชื่อม)							
	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	215.00	333.77	71,760.55	1.3624	454.73	97,766.57
	3.1.2 Expansion Joint	ม.						
	3.1.3 Contraction Joint	ม.	25.00	87.82	2,195.50	1.3624	119.65	2,991.15
	3.1.4 Longitudinal Joint	ม.	43.00	64.20	2,760.60	1.3624	87.47	3,761.04
4	งานวางท่อ คสล. ขนาด ϕ 0.30 x 1.00 เมตร	ม.	22.00	488.63	10,749.86	1.3624	665.71	14,645.61
5	งานขุดลอกเปิดทางน้ำ	ลบ.ม.	37.50	64.98	2,436.75	1.3624	88.53	3,319.83
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
					119,538.32		รวม	165,859.00
							ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ปรับยอด	165,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	119,538.32
=	1.3624

(ลงชื่อ) จ. ส.ต.สมประสงค์ ประมาณราคา
 จ.ส.ต.สมประสงค์ สังกดิ์
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา ฯ